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Protokół nr XVI/2016 

z obrad XVI Sesji Rady Gminy Godkowo  kadencji 2014-2018 odbytej  

dnia 26 lutego 2016 roku  

 
Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 10:00 otworzył XVI Sesję Rady 

Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan 15 Radnych w 

sesji uczestniczyło 11 Radnych – lista obecności - załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący powitał: 

- Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, 

- Panią Sekretarz  Izabelę Charmuszko,  

− Panią Skarbnik BoŜenę Makuch, 

− kierowników referatów i jednostek organizacyjnych,  

- Radną Powiatową Panią Henrykę Dziką, 

- Delegata Izb Rolniczych Pana Konrada Dyl, 

- Sołtysów 

oraz  pozostałych zgromadzonych. 
 

Lista gości zaproszonych na sesję stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Następnie złoŜył Ŝyczenia Sołtysom z okazji zbliŜającego się 11 marca, który jest Dniem Sołtysa. 

Ad. pkt 2.  Odczytanie porządku obrad 
 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 

2016-2019. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2016 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
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zagospodarowania obejmującego zachodnią część Kolonii Bielica, za Zimnym Strumykiem.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zachodniej części wsi Gwiździny. 

10.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

11. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców. 

12. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji. 

      13. Zakończenie obrad. 

 

Zapytał czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad.  Nie 

było propozycji ze strony Radnych, więc Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.  

 

Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym 

 

 Wójt przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie od 18.12.2015 r. do 25.03.2016 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do protokołu.  

 

Ad. pkt 4.  Interpelacje i wnioski Radnych 

 

Radni zgłosili swe wnioski podczas posiedzenia Komisji Rady Gminy 

 

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 

 

Sołtys Osieka Pani Urszula Maj poprosiła o remont drogi Osiek –Miłosna oraz o 

wyczyszczenie rowów, które są zamulone i zarośnięte. 

Sołtys Skowron – Pani Halina Potrapeluk zgłosiła, Ŝe droga na kolonię Skowrony jest 

nieprzejezdna. Nie dociera tam śmieciarka. Zapytała takŜe w jaki sposób będzie dostarczona 

woda dla mieszkańców kolonii. Poinformowała teŜ o zapchanym przepuście koło Pani Dzikiej 

oraz o konieczności przycięcia gałęzi dębu przy cmentarzu.  

Sołtys Dobrego Pani Bogdańska zgłosiła potrzebę czyszczenia przepustów w rowach m.in. 

we wsi koło Pani Okapa. 

Sołtys Burdajn poinformowała, Ŝe droga do Państwa Potrapeluk wymaga naprawy. 

Sołtys Plajn poprosiła o nawoŜenie materiału na drogę Plajny-Bielica. Zapytała równieŜ o 

moŜliwość udostępnienia transportu na basen do Moraga dla dzieci. 

Delegat Izb Rolniczych – Pan Konrad Dyl poinformował, Ŝe do 18.03.2016 r. moŜna składać 

wnioski o dopłaty do mleka i tuczników. Powiedział teŜ, Ŝe jest członkiem komisji szacującej 
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szkoły łowieckie na terenie Gminy Godkowo. Zgłosił migającą lampę obok posesji nr 30. 

Poprosił teŜ o poszerzenie drogi obok Pani Sołtys, by mógł dojechać do pól. 

Sołtys Skowron dodała, Ŝe cięŜki sprzęt jeŜdŜący obok jej domu spowoduje pęknięcia i 

wówczas będzie zgłaszała do Wójta o naprawę.  

  

Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Godkowo na lata 2016-2019 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za” - jako:  

Uchwała Nr XVI/71/2016 – stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 11 radnych. 

 

Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2016 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za” - jako:  

Uchwała Nr XVI/72/2016 – stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 11 radnych. 

 

Ad. pkt 8.   Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania obejmującego zachodnią część Kolonii Bielica, za Zimnym Strumykiem 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za” - jako:  
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Uchwała Nr XVI/73/2016 – stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 11 radnych. 

 

Przerwa w obradach 10:35 – 10:45 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej części wsi Gwiździny 

 

Do obrad dołączyła Pani Aleksandra Piskorska z Biura Urbanistycznego w Gdańsku, która 

opracowywała miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla Gwiździn. Poinformowała 

zebranych, Ŝe uchwalony plan województwa wprowadził ograniczenia dla Gmin i firm 

wiatrakowych co do ich powstawania. Firmy wiatrakowe więc zaskarŜyły plan wojewódzki. Sąd 

przyznał rację firmom z branŜy energetycznej, jednak wyrok nie jest jeszcze prawomocny.              

Z pewnością będą jeszcze odwołania i sprawa długo jeszcze będzie się toczyła. Nie stoi to na 

przeszkodzie, by juŜ dziś uchwalić miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

Gwiździe.   

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Kierownik Referatu GKŚ Pani Elwira Dzika odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący poddał go pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za” - 

jako:  

 

Uchwała Nr XVI/74/2016 – stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych, gdyŜ o godz. 11:05 salę narad 

opuściła Radna Pani Monika Andruszkiewicz.  

 

Ad. pkt 10 i 11 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych oraz zapytania mieszkańców 

Gminy 

 

 Wójt poinformował, Ŝe remonty dróg gminnych wykonywane są na bieŜąco. Remonty dróg 

powiatowych i przepustów naleŜy uzgadniać z powiatem.  

 Odnośnie dostarczania wody na kolonię Skowrony Wójt przypomniał, Ŝe w ubiegłym roku 

podjęta została uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania budowy studni. Na rok 
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2016 jest zabezpieczona kwota 24 000 zł na ten cel. Wnioski moŜna składać do 20.04.2016 r., jeśli 

nie będzie chętnych wówczas kwota 24 000 zł zostanie przesunięta na wykonanie dokumentacji na 

budowę wodociągu do Kolonii Skowrony. 

 Wójt zaproponował, by mieszkańcy zgłaszali swe problemy w okresie międzysesyjnym. 

Problemy na drogach, przepustach, czy wycinkę drzew moŜna teŜ zgłaszać do Pana Golaka.     

 

Ad. pkt 12. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji Rady Gminy Godkowo 

 

Protokół z obrad XV sesji został udostępniony Radnym do wglądu. Nie wniesiono uwag. Protokół 

przyjęto 10 głosami „za” 

 
Ad. pkt 13. Zakończenie obrad  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący ok. godz. 11:20 zakończył 

obrady XVI Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo.  

 

Podziękował wszystkim za przybycie. 

 
 
 
Protokołowała         Przewodniczył 
        
Joanna Kubiak                    Mariusz Dziki  


